
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 12/05/2018 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 160 kmsPoint avant : 157 kms29 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 60

Amateur Pig.enga

5

Reception feuilles
BLENDECQUES

29

Sociétés
5 29

Réclamations admises jusqu'au : 26/05/2018 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier
CHEVALIER Damien
CHEVALIER Damien
DELOHEN Xavier & Didier
FLANDRIN Eugène
DELOHEN Benoît
DELOHEN Xavier & Didier

Insc/Eng
BLENDECQUES

BLENDECQUES

BLENDECQUES
BLENDECQUES

Distance
35697
21329

377713
4058991

23265
248655
377491
243872

Constaté Ecart
2015
2016
2017
2017
2012
2016
2017
2016

Pén.
1
2
3
1
4
1
7
3

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

4
4
5
5
4
7
8
4

Amateurs / Colombier
159157

2
157461

2
3

158303
157876

4

Ch Fce
09:09:19
09:16:34
09:17:26
09:17:45
09:20:29
09:21:54
09:21:36
09:25:58

14
14

26

1392,247
1309,216
1283,649
1280,344
1268,352
1247,463
1242,792
1215,248

1
2
3
4
5
6
7
8

100,00
87,50
75,00
62,50
50,00
37,50
25,00
12,50
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